安徽中医药大学学术委员会

安中学术委〔2018〕3号

各学院（部）、机关各处室、校直各单位、三所附院：
按照安徽中医药大学学术委员会章程规定，成立校学术委员会各专门委员会。经研究，各专门委员会委员名单如下：
安徽中医药大学学术委员会教学指导专门委员会
主  任：彭代银
副主任：许  钒  韩  茹
委  员：（按姓氏笔画排序）
丰志培  王红松  王  茎  方正清  申国明  吴德玲
张  军  孟庆全  林  红  尚莉丽  周亚东  桂双英
唐  巍  黄学勇 黄金玲  董玉节  储全根  阚红星

安徽中医药大学学术委员会科学研究专门委员会
主  任：李泽庚
副主任：吴德玲  刘  健
委  员：（按姓氏笔画排序）
丰志培  王桐生  尤吾兵  方向明  申国明  李庆林
杨  帆  杨永晖  吴  虹  吴元洁  周亚东  储浩然

安徽中医药大学学术委员会学科建设专门委员会
主  任：戴  敏
副主任：储全根 申国明
委  员：（按姓氏笔画排序）
丰志培  王  茎  尤吾兵  许  钒  杨文明  吴德玲
肖洪玲  何  敏  周亚东  桂双英  唐  巍  黄学勇
黄金玲  阚红星
安徽中医药大学学术委员会教师聘任专门委员会
主  任：魏  骅
副主任：何  敏 许  钒
委  员：（按姓氏笔画排序）
王  茎  李家明  杨文明  吴德玲  周亚东  黄金玲
储全根  阚红星
安徽中医药大学学术委员会学术道德建设专门委员会
主  任：方成武
副主任：何 敏 吴德玲
委  员：（按姓氏笔画排序）
王  鹏  朱继民  张四红  张闻东  胡文彬  黄  辉
彭华胜  戴小华

以上人员均实行聘任制，聘期4年。
特此通知

安徽中医药大学学术委员会
                                2018年10月4日
— 2 —

— 3 —